De : Amplicita Licitações <comercial.amplicita@yahoo.com>
Assunto : Questionamento Edital

Para : semad gerpre <semad.gerpre@goiania.go.gov.br>

Zimbra c000687@goiania.go.gov.br

Questionamento Edital

seg., 13 de out. de 2025 14:09
 Ruty

À Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Administração.

Boa tarde!

Prezados, referente ao EDITAL - Pregão Eletrônico nº 90010/2025, o qual tem por objeto: "Aquisição de equipamentos
de refrigeração e cozinha, com o intuito de contemplar as demandas do Programa Escola em Tempo Integral..."
O item 11 e 12 que trata do Climatizador Evaporativo de Vazão 23.000 M3/h, solicitamos os seguintes esclarecimentos
para perfeita compreensão das especificações.
O equipamento solicitado deve ser do tipo móvel (portátil) com rodízios, ou do tipo fixo/de parede (para instalação em
abertura na alvenaria)?
Caso o modelo solicitado seja o fixo/de parede, solicitamos detalhamento das responsabilidades: Abertura de parede,
instalações rede hidráulica + elétrica..

Caso este processo seja somente para a aquisição dos bens, aguardo Vossa confirmação. Desde já agradeço a atenção.

Atenciosamente,

Diego Perez dos Santos
Amplicita Licitações - Industria Climattize/ Setor de Licitações.
25.007.110/0001-06 - Marechal Cândido Rondon/PR
Fone/ Whats: (45)9 9809-3932.

13/10/2025, 14:26 Zimbra

https://correio.goiania.go.gov.br/h/printmessage?id=C:-30515&tz=America/Sao_Paulo 1/1